
Dz.U./S S181
20/09/2022
512432-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512432-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wyszków: Usługi udzielania kredytu
2022/S 181-512432

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POWIAT WYSZKOWSKI, ALEJA RÓZ 2, 07-200 WYSZKÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: 762-18-86-920
Adres pocztowy: Aleja Róż 2
Miejscowość: Wyszków
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Kod pocztowy: 07-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Anuszewska
E-mail: skarbnik@powiat-wyszkowski.pl 
Tel.:  +48 297435931
Faks:  +48 297435933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://powiat-wyszkowski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie i obsługa bankowa kredytu długoterminowego w wysokości 6.260.000,00 zł”.
Numer referencyjny: Sz.272.15.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:skarbnik@powiat-wyszkowski.pl
http://powiat-wyszkowski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski


Dz.U./S S181
20/09/2022
512432-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest obsługa oraz udzielenie kredytu długoterminowego zgodnie z wolą Rady 
Powiatu w Wyszkowie wyrażona w uchwale Nr L/277/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego, który w całości zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Wyszkowskiego w 2022 roku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924 Ostrołęcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest obsługa oraz udzielenie kredytu długoterminowego zgodnie z wolą Rady 
Powiatu w Wyszkowie wyrażona w uchwale Nr L/277/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego, który w całości zostanie przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Wyszkowskiego w 2022 roku. 2. Warunki kredytowania: 1) uruchomienie kredytu w transzach 
w terminie nie dłuższym niż 3 dni od wystąpienia Zamawiającego z wnioskiem, licząc od dnia otrzymania przez 
Wykonawcę wniosku, przekazanego przez Zamawiającego drogą elektroniczną lub pisemnie. Wysokość kwot 
transz kredytu i terminy ich uruchomienia Zamawiający określi w późniejszym terminie na podstawie pisemnych 
dyspozycji, 2) kredyt długoterminowy nie może być obciążony innymi opłatami niż oprocentowanie, 3) okres 
wykorzystania kredytu: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2022 r. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo przesunięcia wypłaty ostatniej transzy kredytu na I półrocze 2023 r., 4) okres kredytowania obejmuje 
lata 2022 – 2028 łącznie z okresem karencji, okres spłaty kapitału przypada na lata 2023 – 2028. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość zmiany okresu kredytowania, 5) okres karencji w spłacie kapitału do dnia 30 
czerwca 2023 r. 6) spłata kredytu nastąpi w 66 ratach miesięcznych, z tego: 6 rat po 86.900 zł w 2023 r., 12 rat 
po 86.900 zł w 2024 r., 12 rat po 86.900 zł w 2025 r., 12 rat po 86.900 zł w 2026 r., 12 rat po 112.000 zł w 2027 
r., 11 rat po 112.000 zł w 2028 r., 1 (ostatnia) rata w kwocie 34.200 zł w 2028 r. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia z załącznikami dostępna na stronie prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2028
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski


Dz.U./S S181
20/09/2022
512432-2022-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 25.000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z 
postanowieniami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1896 
ze zm.) a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia wykonawcy oraz dokumentów 
złożonych na wezwanie zamawiającego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień 
wynikających z treści niniejszej specyfikacji warunków zamówienia oraz danych zawartych w ofercie. Treść 
umowy o kredyt przygotuje bank, którego oferta zostanie wybrana.
2. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stanowią załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający wyznacza termin składania ofert zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Wstępne ogłoszenie informacyjne zostało opublikowane pod 
numerem: 2022/S 147-420803.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 147-420803

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420803-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420803-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S181
20/09/2022
512432-2022-PL

4 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/10/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp oraz art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111/1 z 8.4.2022) i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
poz. 835). 2.Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.
3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 
2 ustawy Pzp.
4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu 
wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
20/09/2022
512432-2022-PL

5 / 5

Środki ochrony prawnej określone są w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2022

20/09/2022 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

